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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
fødevarekontaktmateriale, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af brød der er
udbudt til salg i den ikke bemandede bod.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav,
kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionslokalet. Virksomheden har en dobbeltvask.
Virksomheden oplyser at den ene side af dobbeltvasken
anvendes til håndvask, den anden til produktion, skyllevask og
opvask. Virksomheden bager kager og brød, der er en
medarbejder i produktionen. Antal vaske vurderes
tilstrækkeligt i forhold til virksomhedens nuværende aktiviteter.
Ydet generelt vejledning om sikring for krydsforurening samt
regler for tilstrækkelig vaskefaciliteter herunder separat
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håndvask, produktionsvask og vask til rengøring og opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale herunder
borde, ovne og køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret vedligehold af
produktionslokale herunder borde hylder og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse af fødevarer med og uden kølekrav samt opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt om førdigpakkede fødevarer herunder brød og kager mærkes med ansvarlig
virksomhed, varebetegneldse, nettovægt samt holdbarhed, samt ingrediensliste med fremhævelse af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om at indhente information i form af datablad fra leverandør på
fødevarekontaktmaterialer.


